[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2024 года № 1010

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
 муниципального района Саратовской
области от 26.07.2024 года № 962

В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 26 июля 2024 года № 962 «Об условиях проведения электронного аукциона» в тексте постановления слова и цифры «кадастровый номер 64:15:070513:277» заменить на слова и цифры: «кадастровый номер 64:15:070513:276».
2. Отделу по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации Калининского муниципального района Саратовской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области: http//kalininsk.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по сельскому хозяйству и потребительскому рынку, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Лобазову М.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы муниципального район                                                     Т.Г. Кузина

Исп.: Сагалаева Г.В.
image1.jpeg